
UCHWAŁA NR XVI/91/07
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 19 grudnia 2007 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2007

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 4 oraz  art. 60 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 179 ustawy 
o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005 roku (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.)

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY
RADA GMINY GASZOWICE

UCHWALA:

§ 1

Zmniejsza się wydatki budżetowe gminy na rok 2007
O kwotę zł                                      162.066,50
(Słownie: Sto sześćdziesiąt dwa tysiące sześćdziesiąt sześć złotych 50/100)
w tym:

1)                  W Dz.         754             - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
                          rozdz.     75416        - Straż Miejska
                          wydatki bieżące        - 8.666,50
                          z tego :
                          a) dotacje                  - 8.666,50

2)                  W Dz.         010              - Rolnictwo i łowiectwo
                         rozdz.      01095         - Pozostała działalność
                         wydatki bieżące          - 30.000,00
                         rozdz.      01010         - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
                         wydatki majątkowe    - 50.000,00
                         wydatki bieżące         - 10.000,00
                         z tego :
                         a) dotacje                   - 10.000,00

3)                 W Dz.          600              - Transport i łączność
                        rozdz.       60014         - Drogi publiczne powiatowe
                        wydatki majątkowe      - 3.300,00
                        rozdz.       60016         - Drogi publiczne gminne 
                        wydatki bieżące           - 36.700,00 

4)                W Dz.           710              - Działalność usługowa
                       rozdz.        71014          - Opracowania geodezyjno-kartograficzne
                       wydatki bieżące            - 2.000,00

 5)                W Dz.         756               - Dochody od osób prawnych  i od osób fizycznych 
                                                              nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
                                                              związane z ich poborem
                     rozdz.         75647          - Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności
                                                              budżetowych
                    wydatki bieżące               - 12.000,00

6)                W Dz.          757               - Obsługa długu publicznego
                     rozdz.        75702           - Obsługa papierów wartościowych , kredytów i
                                                                pożyczek jednostek samorządu terytorialnego
                    wydatki bieżące               - 5.000,00
                    w tym:
                    a) wydatki na obsługę długu publicznego j.s.t. – 5.000,00



7)             W Dz.             854                 - Edukacyjna opieka wychowawcza
                    rozdz.         85412             - Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci
                                                                i młodzieży szkolnej , a także szkolenia młodzieży
                    wydatki bieżące                - 1.400,00

8)              W Dz.           801                  - Oświata i Wychowanie
                     rozdz.       80113              - Dowożenie uczniów
                     wydatki bieżące               - 3.000,00

§ 2
Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na rok 2007
O kwotę zł                                   162.066,50
(Słownie: Sto sześćdziesiąt dwa tysiące sześćdziesiąt sześć złotych 50/100)
w tym:

1)                W Dz .           754             - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
                        rozdz.        75416        - Straż Miejska
                        wydatki majątkowe      - 8.666,50
                                                                  
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu inwestycyjnego dla potrzeb straży miejskiej.

2)                 W Dz.             010             - Rolnictwo i łowiectwo
                         rozdz.         01095        - Pozostała działalność
                         wydatki majątkowe      - 30.000,00

z przeznaczeniem na dofinansowanie  budowy placu zabaw w Piecach

3)                   W Dz.            900            - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
                           rozdz.        90015       - Oświetlenie ulic, placów i dróg
                           wydatki bieżące         - 31.000,00

z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów zużycia energii elektrycznej oświetlenia ulicznego.

4)                   W Dz.          801              - Oświata i Wychowanie
                           rozdz.      80101         - Szkoły podstawowe
                           wydatki bieżące         - 92.400,00
                              w tym:
                              a) wynagrodzenia oraz pochodne – 92.400,00

z przeznaczeniem na dofinansowanie płac placówek szkół podstawowych.

§ 3
Zwiększa się dochody budżetowe gminy na rok 2007
O kwotę zł                                  233.800,00
(Słownie: Dwieście trzydzieści trzy tysiące osiemset złotych 00/100)
w tym:

1)                    W Dz.              756             - Dochody od osób prawnych  od osób fizycznych
                                                                    oraz od innych jednostek nieposiadających
                                                                    osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
                                                                    poborem
                      - opłata eksploatacyjna  - 67.000,00
                      - podatek od czynności cywilnoprawnych – 25.000,00
                      - wpływy z opłaty skarbowej  - 3.100,00
                      - odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat – 2.000,00
                      - podatek dochodowy od osób prawnych – 5.000,00
                      - podatek od działalności gospodarczej  osób fizycznych opłacany w formie 
                        karty podatkowej  - 2.000,00 
                      - wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu- 11.000,00



2)                  W Dz.               600                  - Transport i łączność
 
                    - wpływy z różnych rozliczeń    - 55.500,00

3)                  W Dz.               801                 - Oświata i Wychowanie
  
                     - wpływy z usług                      - 16.000,00   

4)                  W Dz.                900                 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
  
                   - wpływy z  usług                        - 20.000,00

5)                  W Dz.                010                 - Rolnictwo i łowiectwo
                   
             -  dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy
             inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
             jednostkami samorządu terytorialnego – 14.000,00

             -  dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na zadania bieżące realizowane
            na podstawie porozumień (umów) , między jednostkami samorządu terytorialnego -13.200,00

                        
§ 4

Zwiększa się wydatki budżetowe  na rok 2007
O kwotę zł                          206.600,00
(Słownie: Dwieście sześć tysięcy sześćset złotych 00/100)
w tym:

1)                W Dz.          900                        - Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska

                     rozdz.         90017                   - zakłady gospodarki komunalnej
                    wydatki bieżące                       - 20.000

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu materiałów oraz wykonania usług zakładu gospodarki 
komunalnej.

2)                W Dz.           801                     - Oświata i Wychowanie
                       rozdz.        80101                 - Szkoły podstawowe
                       wydatki bieżące                   - 129.399
                      w tym :
                      a) wynagrodzenia oraz pochodne – 129.399
                      rozdz.        80110                  - Gimnazja
                      wydatki bieżące                    - 39.755
                      w tym :
                      a) wynagrodzenia oraz pochodne – 39.755

z przeznaczeniem na dofinansowanie płac oraz pochodnych placówek szkół podstawowych
oraz gimnazjum.

3)                W Dz.             854                     - Edukacyjna opieka wychowawcza
                       rozdz.          85401                - Świetlice szkolne
                       wydatki bieżące                    - 6.446,00
                       w tym:
                      a) wynagrodzenia oraz pochodne – 6.446,00

z przeznaczeniem na dofinansowanie płac oraz pochodnych świetlic szkolnych.
4)                 W Dz.            851                   - Ochrona Zdrowia
                         rozdz.        85154               - Przeciwdziałanie alkoholizmowi
                         wydatki bieżące                 - 11.000,00
                         w tym:



                         a) wynagrodzenia oraz pochodne – 8.500,00

z  przeznaczeniem na dofinansowanie  zapłaty  kosztów związanych  z  realizacją  zadań w zakresie 
profilaktyki przeciwalkoholowej.
                      

§ 5
Zmniejsza się dochody budżetowe gminy  na rok 2007
O kwotę zł                           27.200,00
(Słownie : Dwadzieścia siedem tysięcy dwieście złotych 00/100)
w tym:

1)                 W Dz.        010               - Rolnictwo i łowiectwo
                         
                     - dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na zadania bieżące
                       realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
                       samorządu terytorialnego – 14.000,00
       
                    - dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego od
                       innej jednostki samorządu terytorialnego będącej instytucja wdrażającą
                       na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień – 13.200,00

§ 6
Zwiększa się przychody budżetowe na rok 2007
O kwotę zł                                             242.000,00
(Słowni: dwieście czterdzieści dwa tysiące złotych 00/100)
w tym:

w     §        952     - Przychody z zaciągniętych  pożyczek i kredytów na rynku krajowym

§  7
Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na rok 2007
O kwotę zł                                         242.000,00
(Słownie: dwieście czterdzieści dwa tysiące złotych 00/100)
w tym:

1)                   W Dz.           900              - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
                           rozdz.      90001           - gospodarka ściekowa i ochrona wód
                           wydatki majątkowe      - 242.000,00

z przeznaczeniem na dofinansowanie budowy kanalizacji sanitarnej wspólnie z miastem Rybnik.
                                               

§ 8
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§  9
Uchwałę niniejszą ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

§ 10
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


